

با فیلترینگ به روش فعلی مخالفم

قوای سه گانه مکلف به همدلی و همکاری برای هم‌افزایی و ارزش افزوده برای ذی نفع نهایی یعنی مردم هستند.

محمدباقر قالیباف صبح امروز دوشنبه در نشست مشترک علنی و غیررسمی قوه قضائیه با مجلس شورای اسلامی، با تاکید بر لزوم اصلاح حکمرانی در موضوعات مختلف و رفع اشکالات گفت: در جلسه معارفه آقای محسنی اژه ای این نکته را مطرح کردم که قوای سه گانه مکلف به همدلی و همکاری برای هم‌افزایی و ارزش افزوده برای ذی نفع نهایی یعنی مردم هستند.

وی افزود: در طول سه سال گذشته هماهنگی بین قوه قضائیه و مجلس در اوج همکاری های خود بوده است البته کارهای به زمین مانده ای هست که باید به آن پرداخت.

رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: در رابطه با بحث حمایت و پشتیبانی از قوه قضائیه، مجلس در بودجه، این موضوع را وظیفه خود میداند چون نقش قوه قضائیه اجرای عدالت و حضور مستمر، دقیق، قاطعانه و بسیار موثر است.

قالیباف افزود: من به عنوان یک فردی که قبلا توفیق خدمت در نیروی انتظامی را داشتم و به نوعی ضابط قضایی قوه بودم، وقتی با محیط قوه قضائیه ارتباط برقرار می‌کردم، از قضات تا حوزه یعنی همه موضوعات انسانی و منابع انسانی در قوه و هم همه موضوعات کالبدی حوزه قوه قضائیه قابل قبول نبود.

رئیس مجلس ادامه داد: بنده واقعا از روزی که در مجلس حضور پیدا کردم وظیفه خود میدانستم که نسبت به این موضوع اقدام کنم. ما سعی کردیم در برنامه هفتم به این موضوع توجه کنیم و همین‌جا هم مجددا قول می‌دهم که حتما بتوانیم برنامه هفتم را با همان روال پیش ببریم که این مشکلات که در حقیقت مشکلات مردم است، حل شود.

وی با اشاره به موضوع مولدسازی گفت: با توجه به اینکه دولت کمبود بودجه دارد، تمام بسترهای قانونی برای مولدسازی وجود دارد و در برنامه هفتم هم آمده است و خواهش می‌کنم به بخش قوه قضائیه با

عنایت ویژه توجه کند.

قالیباف ادامه داد: اگر از من سوال کنند بزرگ‌ترین منبع فساد کجاست؟ می‌گویم ناکارآمدی در دستگاه‌ها. فساد از ناکارآمدی‌ها ایجاد می‌شود و شما هر کجا بروید و هر پرونده‌ای را دنبال کنید، می‌بینید که از ضعف مدیران، ضعف یک رفتار سیستمی، نداشتن یک برنامه دقیق، نداشتن یک نقشه راه و از کارنا بلد بودن بودن است.

وی تاکید کرد: **نظارت مجلس با نظارت قوه قضاییه کاملا با هم متفاوت است** اصلا در سیستم ما نظارت از جنس کنترل نیست ولی در قوه قضاییه جنس نظارت کنترلی است، یعنی در هر مرحله می‌تواند ابلاغ و متوقف کند ولی ما در مجلس نمی‌توانیم متوقف کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: با توجه به پرونده‌های ارجاعی، تحقیق و تفحص و اعمال ماده ۲۳۴ به قوه قضاییه از سوی مجلس، لازم است در کنار این گروه‌های کاری، یک گروه کاری مشترک وجود داشته باشد که رسیدگی خاص به پرونده‌هایی را که از حوزه نظارت مجلس به قوه قضاییه ارسال می‌شود، دنبال کند تا این پرونده‌ها را به نقطه نهایی برسانیم.

وی با اشاره به بیانات رهبری مبنی بر حفظ امنیت روانی جامعه در حوزه فضای مجازی گفت: حکمرانی در فضای مجازی یک موضوع واقعی است که در همه دنیا و کشورها وجود دارد. البته در گفتگو با خبرنگاران روشن گفتم که با فیلترینگ به روش فعلی مخالفم اما حکمرانی در فضای مجازی واجب است که امنیت روانی جامعه و کسب و کار اقتصادی ما را بر هم زده و تربیت و اخلاق خانواده را دچار اشکال کرده است. علاوه بر این دشمن مثل ۱۴۰۱ از همین نقطه سوءاستفاده امنیتی می‌کند لذا باید قوه قضاییه و مجلس و دولت به موضوع توجه کنند.